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See the notice on TED website 232158-2021 - Rezultati
Nemčija-Bad Belzig: Gradbena dela
OJ S 90/2021 10/05/2021
Obvestilo o oddaji naročila
Gradnje

Pravna podlaga:
Direktiva 2014/24/EU

Oddelek I: Javni naročnik

Ime in naslovi
Uradno ime: Landkreis Potsdam-Mittelmark
Poštni naslov: Niemöllerstraße 1
Kraj: Bad Belzig
Šifra NUTS: DE40E Potsdam-Mittelmark
Poštna številka: 14806
Država: Nemčija
Kontaktna oseba: Vergabestelle
E-naslov: beschaffungsstelle@potsdam-mittelmark.de
Telefaks: +49 3384191301

:Internetni naslovi
Glavni naslov: http://www.potsdam-mittelmark.de

Vrsta javnega naročnika
Regionalni ali lokalni organ

Glavna področja dejavnosti
Javna uprava

Oddelek II: Predmet

Obseg naročila

Naslov
Neubau Grace-Hopper-Gesamtschule mit Sporthalle in Teltow — Los 11 Heizungs- und 
Sanitärinstallation
Referenčna številka dokumenta: Krö28031-21-02

Glavna koda CPV
45000000 Gradbena dela

Vrsta naročila
Gradnje

Kratek opis
Heizungs- und Sanitärinstallation.

Informacije o sklopih
Naročilo je razdeljeno na sklope: ne

https://ted.europa.eu/sl/notice/-/detail/232158-2021
mailto:beschaffungsstelle@potsdam-mittelmark.de?subject=TED
http://www.potsdam-mittelmark.de
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II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

Skupna vrednost javnega naročila
Vrednost brez DDV: 0,01 EUR

Opis

Dodatna(-e) koda(-e) CPV
45214220 Gradbena dela na srednji šoli, , 45343000 Inštalacijska dela za protipožarno zaščito

, 45332000 Vodovodna in plinska inštalacijska dela ter polaganje odvodnih cevi 45331000 
, Inštalacija ogrevalnih, prezračevalnih in klimatskih naprav 45332400 Inštalacija sanitarne 

, opreme 45232460 Sanitarni objekti

Kraj izvedbe
Šifra NUTS: DE40E Potsdam-Mittelmark
Glavna lokacija ali kraj izvedbe: Grace-Hopper-Gesamtschule Mahlower Str. 146 14513 
Teltow

Opis javnega naročila
Neubau einer 4. bis 5-zügige Gesamtschule als Ganztagesschule und Zweifach-Sporthalle als 
ein Solitär. Realisiert wird der Neubau mit massiver Bauweise, bestehend aus tragenden 
Stahlbetonteilen und KS-Mauerwerk. Das dreigeschossige Gebäude hat eine 
Grundrissabmessung von ca. 105 m x 92 m und ist teilweise unterkellert.
BGF: 13 686,32 m2 BRI: 63 241,42 m3.
Angaben zum Leistungsbild:
— 1 St. Fettabscheider KESSEL EasyClean inkl. Messgeräte, Schächte und Module,
— 601,00 m SW Abwasserrohre aus PE,
— 1 072,00 St. Elektroschweißmuffen, PE,
— 1 798,00 m Edelstahl Systemrohr, CrNiMo,
— 764,00 m Dämmhülsen,
— 927,00 m Dämmung, Steinwollerohrschale,
— 911,00 m Dämmung, Isolierschlauch,
— 126,00 St. Rohrschotts,
— 1,00 St. Enthärtungsanlage,
— 1,00 St. Doppelpumpenanlage,
— 1,00 St. Druckerhöhungsanlage,
— 50,00 St. Installationselemente Waschtisch,
— 48,00 St. Tiefspül-WC DIN EN 997 aus Sanitärporzellan,
— 1,00 St. Fernwärmestation „Wasser / Wasser“,
— 5 503,00 m Rohr C-Stahlrohr mittelschwer nahtlos schwarz, AD 21,3 mm — 88,9 mm,
— 8,00 St. Heizbänke,
— 21,00 St. Konvektoren,
— 36,00 St. Vertikalheizkörper,
— 345,00 St. Flachheizkörper,
— 1 St. KG 470 Nutzungsspezifische Anlagen (Löschwasserleitungen „trocken“, — 
Feuerlöschanlagen,
— 14,00 St. Deckenstrahlplatten.

Merila za izbiro ponudbe
Cena

Informacije o variantah
Variante: ne
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V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.
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IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13. Informacije o sredstvih EU
Naročilo se nanaša na projekt in/ali program, ki se financira s sredstvi EU: ne

Dodatne informacije

Oddelek IV: Postopek

Opis

Vrsta postopka
Odprti postopek

Informacije o okvirnem sporazumu ali dinamičnem nabavnem sistemu

Informacije o Sporazumu o vladnih naročilih
Naročilo ureja Sporazum o vladnih naročilih: da

Upravne informacije

Prejšnja objava v zvezi s tem postopkom
Številka obvestila v UL: 2021/S 035-084069

Informacije o prenehanju dinamičnega nabavnega sistema

Informacije o zaključku javnega razpisa v obliki predhodnega informativnega obvestila

Oddelek V: Oddaja naročila

Št. naročila: Krö28031-21-02

Št. sklopa: 11

Naslov:
Heizungs- und Sanitärinstallation

Naročilo je oddano/sklop je oddan: da

Oddaja naročila

Datum sklenitve pogodbe
04/05/2021

Informacije o ponudbah
Število prejetih ponudb: 7
Število elektronsko prejetih ponudb: 7
Naročilo je bilo oddano skupini gospodarskih subjektov: ne

Ime in naslov izvajalca
Uradno ime: GeHaTec Gesellschaft für Haustechnik Berlin GmbH
Kraj: Berlin
Šifra NUTS: DE300 Berlin
Poštna številka: 13127
Država: Nemčija
Izvajalec je MSP: da

Informacije o vrednosti javnega naročila/sklopa

https://ted.europa.eu/sl/notice/-/detail/084069-2021
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

Skupna vrednost naročila/sklopa: 0,01 EUR

Informacije o naročilih, oddanih podizvajalcem

Oddelek VI: Dopolnilne informacije

Dodatne informacije
Bekanntmachungs-ID: CXP9Y4BRC0G.

Postopki za revizijo

Organ, pristojen za revizijo
Uradno ime: Vergabekammer des Landes Brandenburg beim Ministerium für Wirtschaft, Arbeit 
und Energie
Poštni naslov: Heinrich-Mann-Allee 107
Kraj: Potsdam
Poštna številka: 14473
Država: Nemčija

Datum pošiljanja tega obvestila
05/05/2021


